
Uchwała nr 25/III/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: nadania sali nr 33 w budynku Collegium Witkowskiego przy ul. Gołębiej 13 

w Krakowie imienia Profesora Ludwika Piotrowicza  

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z pozytywną 

opinią Konwentu Godności Honorowych z dnia 4 marca 2024 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje sali nr 33 w budynku Collegium Witkowskiego  

przy ul. Gołębiej 13 w Krakowie imię Profesora Ludwika Piotrowicza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


